
UCHWAŁA NR XVI/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji.

Na podstawie art. 87 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2268 ze zm. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 125, poz. 534, poz. 1495) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie Zarząd Zlewni w Koszalinie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie , Rada 
Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W aglomeracji Miasta Darłowo wyznaczonej uchwałą Nr  XV/287/16 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 26 października 2016 r w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miasta Darłowo oraz 
likwidacji Miasta Darłowo wyznaczonej Rozporządzeniem Nr 52/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
14 marca 2006 r. wprowadza się zmiany :

§ 1. otrzymuje brzmienie : 

1) Wyznacza się aglomerację Miasta Darłowo o liczbie mieszkańców (RLM ) 23 450.

2) Aglomeracja Miasta Darłowo położona jest w powiecie sławieńskim, województwie zachodniopomorskim, z 
oczyszczalnią ścieków w Żukowie Morskim Gmina Darłowo.

3) Wprowadza się aktualizację granic aglomeracji Miasta Darłowo w oparciu o zrealizowane i projektowane 
zadania inwestycyjne w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Darłowo.

4) Obszar aglomeracji Miasta Darłowo obejmuje Miasto Darłowo, w granicach przedstawionych na mapie w skali 
1:25 000, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wniosek o zmianę aglomeracji Miasta Darłowo, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/132/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 listopada 2019 r.

Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 1



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 2



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 3



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/132/2019

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 listopada 2019 r.

Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 1



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 2



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 3



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 4



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 5



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 6



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 7



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 8



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 9



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 10



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 11



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 12



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 13



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 14



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 15



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 16



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 17



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 18



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 19



Id: 2C17DA89-3B3F-4DD8-AD09-920636C98D90. Podpisany Strona 20


	Arkusz 1 gotowy poprawiony
	Strona 1

	Arkusz 2 gotowy poprawiony
	Strona 1

	Arkusz 3 gotowy poprawiony
	Strona 1

	Arkusz 4 poprawiony
	Strona 1




